федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

08.08.2024 №  2339-с

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число обучающихся

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств федерального бюджета)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол

№18 от 08.08.2024)

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России места за счет средств федерального бюджета следующих

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор

(общий конкурс):

§ 1

по специальности «31.05.01 Лечебное дело»

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 195-574-097 20 303

2 208-206-878 55 294

3 162-627-753 78 294

4 144-852-070 63 292

5 175-352-899 00 290

6 206-354-587 56 288

7 160-438-140 38 287

8 160-045-393 26 286

9 175-095-932 99 285

10 146-181-346 55 285

11 178-334-634 97 284

12 161-364-081 44 284

13 176-788-954 60 283

14 173-291-276 72 281

15 160-072-993 47 280

16 158-127-413 65 279

17 170-310-734 18 279

18 201-134-836 98 279

19 169-170-125 72 278

20 144-275-214 47 278

21 176-788-953 59 278

22 173-835-324 85 276

23 165-495-723 07 275

24 158-720-675 93 275

25 181-689-348 15 274

26 148-773-353 06 274

27 165-908-703 00 274

28 183-254-615 71 273

29 208-832-382 71 271

30 158-403-482 70 271

31 166-878-415 31 270

32 189-178-746 42 270

33 195-457-497 28 270

34 150-343-824 30 270

35 200-507-236 94 267

36 161-045-592 38 267

37 201-202-882 87 267

38 165-059-189 80 265

39 161-267-522 54 265

40 201-883-090 42 264

41 200-565-816 29 264

42 159-875-800 37 263

43 158-575-580 19 263

44 191-979-842 45 263

45 181-689-470 16 263

46 162-083-792 63 262

47 157-015-641 49 262

48 213-745-509 52 262

49 179-298-585 51 262

50 161-637-503 60 261

51 143-546-933 71 261

52 161-742-118 46 260

53 146-101-383 20 260

54 161-069-258 53 260

55 201-138-467 08 259

56 171-235-024 26 259

57 169-073-583 00 259

58 173-451-294 66 258

59 169-229-959 22 258

60 192-137-503 61 258

61 181-223-281 36 258

62 198-035-044 83 257

63 142-421-285 19 257

64 157-467-981 22 257

65 159-551-627 99 256

66 163-249-692 83 256

67 163-560-588 76 255

68 178-572-687 33 254

69 202-411-792 05 254

70 203-712-126 06 254

71 146-531-642 59 253

72 200-835-466 30 252

73 157-883-181 16 251

74 201-839-043 34 251

75 167-748-413 15 251

76 210-297-368 39 251

77 191-467-586 05 249

78 187-575-539 35 249

79 179-524-467 13 248

80 160-885-263 85 248

81 205-413-643 22 247

82 159-875-376 42 247

83 154-473-615 72 247

84 178-811-612 99 247

85 201-528-559 30 247

86 158-067-096 86 247

87 179-124-267 84 246

88 143-079-152 47 246

89 184-139-702 80 245

90 153-529-410 59 245

91 165-204-533 43 245

92 178-816-200 02 245

93 159-083-828 99 245

94 161-232-629 29 244

95 198-184-184 20 244

96 172-432-980 68 244

97 177-393-167 09 244

98 176-036-622 69 244

99 187-575-762 40 242

100 198-925-300 28 242

101 160-937-029 66 241

102 169-553-468 17 240

103 199-881-411 49 240

104 168-120-209 43 240

105 195-647-271 19 240

106 200-651-985 30 239

107 192-585-128 99 239

108 181-616-904 75 238

109 166-035-324 50 238

110 187-253-013 75 238

111 195-776-391 43 237

112 140-853-048 41 237

113 198-159-608 28 237

114 201-415-870 11 237

115 180-893-612 99 237

116 223-289-545 70 237

117 160-045-657 31 236

118 158-280-831 87 236

119 144-138-204 31 235

120 208-756-435 87 235

121 171-590-808 78 235

122 197-102-364 68 234

123 141-911-818 44 234

124 165-672-533 94 234

125 164-595-675 15 233

126 163-060-486 41 233

127 181-337-972 83 233

128 204-639-132 43 232

129 169-223-773 91 232

130 193-558-890 29 232

131 000009859 231

132 202-755-393 48 230

133 170-896-636 10 230

134 166-919-707 20 230

135 192-098-513 91 229

136 153-114-653 27 229

137 158-720-692 94 229

138 167-602-905 81 229

139 203-317-216 03 228

140 187-794-144 38 228

141 188-651-704 17 228

142 192-816-565 02 228

143 177-107-103 53 227

144 175-810-475 83 227

145 194-856-356 29 226

146 164-005-974 49 226

147 203-712-207 06 225

148 203-511-755 13 224

Ректор О.П. Ковтун